



PRODARIO

FORTALEZA, 16 DE OUTUBRO DE 2017

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA
REF. PREGÃO Nº 2909.02/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, TIPO: CAIXA E CARRO COLETORES DE LIXO, KIT PARQUE INFANTIL, BANCOS PARA PRAÇA, KIT ACADEMIA, GRADES DE METAL, ANDAIMES, BRAÇOS LUMINÁRIA, SUPORTE DE AÇO E POSTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA.

SENHORA PREGOEIRA,

APRESENTAMOS A V.SAS. NOSSA PROPOSTA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, TIPO: CAIXA E CARRO COLETORES DE LIXO, KIT PARQUE INFANTIL, BANCOS PARA PRAÇA, KIT ACADEMIA, GRADES DE METAL, ANDAIMES, BRAÇOS LUMINÁRIA, SUPORTE DE AÇO E POSTE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE MERUOCA, PELO PREÇO GLOBAL DE R\$ 255.800,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS), COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO 2017, E ATÉ 15 DIAS ÚTEIS APÓS A EMISSÃO DE ORDEM DE COMPRA PARA ENTREGA DOS OS ITENS ABAIXO EXPLÍCITOS:

RAZÃO SOCIAL: PRODARIO EIRELI - ME
CNPJ Nº: 08.617.788/0001-91
ENDEREÇO: RUA PROFESSOR ANACLETO Nº 193 PARQUELANDIA FORTALEZA CEARÁ
CEP: 60.450-360
FONE: 85 99977-7717 / prodariocontato@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QTD	VR UNT	VR UNT EXTENSO	VR TOTAL	VR TOTAL EXTENSO
01	CAIXA COLETORES DE LIXO, CONSTRUÍDA COM CHAPA DE AÇO Nº 18, CANTONEIRA "L" 1X1/8" E "L" 1.1/2X1/8", PERFIL "U" 3X1/8", E TUBO PATENTE DE 1.1/2" COM APLICAÇÃO DE ANTIFERRUGEM E ESMALTE SINTÉTICO MEDINDO 0,70 CM DE ALTURA, 1,40 MT/CM DE LARGURA, 2,00 MT DE COMPRIMENTO DO TOPO E 1,20 MT/CM DE COMPRIMENTO DA BASE. CAPACIDADE: 1.500 LITROS.	UND	40	2.120,00	DOIS MIL CENTO E VINTE REAIS	84.800,00	OITENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS
02	KIT PARQUE INFANTIL, CONSTRUÍDO COM TUBO PATENTE 1/2", 3/4", 1", 1.1/2" E 2.1/2", CHAPA DE AÇO Nº 14 E Nº 18 E CORRENTES DE AÇO GALVANIZADO, COMPOSTO POR 8 BRINQUEDOS: CAVALINHO, PRANCHA, CARROSSSEL, BALANÇO, ESCORREGADOR E GANGORRA, COM APLICAÇÃO DE ANTIFERRUGEM E ESMALTE SINTÉTICO.	UND	5	8.350,00	OITO MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	41.750,00	QUARENTA E UM MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
03	BANCO PARA PRAÇA, CONSTRUÍDO COM TUBO PATENTE 3/4" E 1.1/2" E MADEIRA TRABALHADA, COM APLICAÇÃO DE ANTIFERRUGEM, ESMALTE SINTÉTICO.	UND	10	755,00	SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	7.550,00	SETE MIL QUINQUENTOS E CINQUENTA REAIS
04	KIT ACADEMIA, CONSTRUÍDO COM TUBO PATENTE 3/4", 1", 1.1/4", 1.1/2", 2" E 3", CHAPA DE AÇO Nº 12 E Nº 14, METALON 40X20MM, PERFIL "U" 3X1/8" E FERRO LISO 1", COMPOSTO POR 5 EQUIPAMENTOS: ESPALDAR, SIMULADOR DE CAMINHADA DUPLA, PARALELA DUPLA, BARRA PARALELA E BICICLETA DUPLA, COM APLICAÇÃO DE ANTIFERRUGEM E ESMALTE SINTÉTICO.	UND	7	8.690,00	OITO MIL SEISCENTO E NOVENTA REAIS	60.830,00	SESSENTA MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS
05	GRADE DE PROTEÇÃO PARA EVENTOS, CONSTRUÍDA COM TUBO INDUSTRIAL 3/4" E 1/2", COM APLICAÇÃO DE ANTIFERRUGEM E ESMALTE SINTÉTICO.	UND	70	330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	23.100,00	VINTE TRÊS MIL E CEM REAIS
06	ANDAIMÉ (PAR), CONSTRUÍDO COM TUBO PATENTE 1" E 1.1/4" E TUBO INDUSTRIAL 3/4" E 1/2", COM APLICAÇÃO DE ANTIFERRUGEM E ESMALTE SINTÉTICO.	UND	20	315,00	TREZENTOS E QUINZE REAIS	6.300,00	SEIS MIL E TREZENTOS REAIS
07	GRADE, CONSTRUÍDA COM METALON 30X20 MM E 20X20 MM E BARRA QUADRADA DE 1/2", COM CHUMBADORES, COM APLICAÇÃO DE ANTIFERRUGEM E ESMALTE SINTÉTICO, MEDINDO 1M².	UND	50	205,00	DUZENTOS E CINCO REAIS	10.250,00	DEZ MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
08	BRAÇO LUMINÁRIA, CONSTRUÍDA COM CHAPA DE AÇO Nº 18 E TUBO PATENTE 1/2", COM APLICAÇÃO DE ANTIFERRUGEM E ESMALTE SINTÉTICO.	UND	44	94,00	NOVENTA E QUATRO REAIS	4.136,00	QUATRO MIL CENTO E TRINTA E SEIS REAIS
09	SUPORTE DUPLA, CONSTRUÍDO COM CHAPA DE AÇO Nº 18.	UND	22	82,00	OITENTA E DOIS REAIS	1.804,00	UM MIL OITOCENTOS E QUATRO REAIS
10	POSTE, CONSTRUÍDO COM TUBO PATENTE DE 2", 2.1/2" E 3", MEDINDO 9 MT.	UND	8	605,00	SEISCENTOS E CINCO REAIS	4.840,00	QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
11	CARRO COLETORES DE LIXO, CONSTRUÍDO COM CHAPA DE AÇO Nº 20, TUBO PATENTE 3/4", BARRA CHATA 1/2X1/8" E DOIS PNEUS MÉDIOS COM CÂMARA DE AR, COM APLICAÇÃO DE ANTIFERRUGEM E ESMALTE SINTÉTICO, MEDINDO 90 CM DE COMPRIMENTO, 40CM DE LARGURA, 80CM DE ALTURA DO CESTO E 40CM DE DIÂMETRO DO CESTO. CAPACIDADE 70 LITROS.	UND	12	870,00	OITOCENTOS E SETENTA REAIS	10.440,00	DEZ MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCACÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O SR. DARYO DIHEGO LEITE DE ALMEIDA, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº. 97029178358 EXPEDIDA EM 25/04/2016, ÓRGÃO EXPEDIDOR FOI, SSP CE E CPF Nº. 860.606.943-49, COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

FINALIZANDO, AFIRMAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS.

ATENCIOSAMENTE,

DARYO DIHEGO LEITE DE ALMEIDA
CPF: 860.606.943-49
RG: 970.291.783-58 SSP-CE

PRODARIO EIRELI - ME
CNPJ: 08.617.788/0001-91

Daryo DIHEGO LEITE de Almeida
CPF: 860.606.943-49
PROPRIETÁRIO/DIRETOR